
栄町 1丁目町会便ιl 2025年 6日 広報部

町内会の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は町内会の活動に ご理解とご協力を賜り厚〈御礼申し上げます。

至る5月 24日 に、栄町 1丁 目定期総会を開催する運びとなり

今和7年度の事業計画・収支予算案をはじめ、すべての議案が

滞りなく審議・承認されましたことを、まずご報告申し上げます。

今年で 町会長4年 目、業務に一所懸命に取り組んで参りたいと思いますので、

各役員を始め 会員皆様のご指導、ご鞭撻、ご協力を′むからお願い申し上げ、ご挨拶とさせていただきます。

町内会の皆様 1年間よろしくお願いいたします。        栄町 1丁 目町会 町会長 細貝 勝己

各吉lζ
の行事・活動が目白押しです。町会便りやチラシ&ポスターをご覧いただき 皆さんのご理解・ご協力・ご参加、

お待ちしています。 今年度は、盆踊りの年です : 一緒に愉しいひと時を過ごしましょう 1

防犯防災部 毎週金曜 日 午後9時 から町内防犯パトロールを行っています。

争衛 生部   毎月 第 3土曜日 町内にて古紙回収を行っています。

5月 の回収は 3.00トンでした
` 

む・ ●

6月 は、6月 21日 (土)午 前9時～ ※雨天中止の場合  )欠週 6月 28日 (土 )

☆リチウム電池、ライター、スプレー缶は【火災の原因】となりますので《市のごみの出し方 》にそって下さい。

★カラスよけゴミネットの必要な『 ごみステーション』は 衛生部 水野部長までご連絡ください。

■L048-254-1488

◆青少年部 子ども会

Ｌ
ョ
■
■
θ

阿
「

・ 躇魔譲
=手

 .繭鞣
鶴郎 ‐1鰺1磁a9■飢

勺

elichi.kodornokol

★ 6月 28日 (土 )10:00～ 本町小学校体育館にてスポーツレクリエーション

★中・高・大学生・大人のサポートも募集しています !

少栄會鳳 eiichi_shOueikOi

☆毎週水曜日 午後7時～9時、 青少年センターにて、太鼓の練習をしています。

★5月 25日 少榮會、保護者会 子どもの人数がお陰様で20人超えになりました。

随時、会員募集しております。宜しくお願い致します。

ロロ■L

J●ne

膊́菫 集

ξ         
春

0 '｀
・   '‐ t◆ 1`

繹響、繹電1ヽ

―  淵

鬱韻ビ


